
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Torneo 8 OPEN DI CARNEVALE 1703026A

Luogo Milano  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 09-03-2017 - 12-03-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema round robbin

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Cazzaniga Walter

2
Pelizzola Danilo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.502316 1852 2530 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 2 NC Cazzaniga Walter 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.002107 1879 2120 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

3 3 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA 11.5013.006.50 8.00 1974 1885 2126 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

4 4 NC Blasco Domenico 3.5 ITA 10.0011.007.00 7.00 1897 1711 1893 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1942

5 9 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 6.50 6.50 4.00 6.00 1840 1663 2040 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2001

6 14 NC Giannini Mario 3.0 ITA 10.5010.505.50 1.50 1761 1954 1883 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 0 1979

7 20 NC Iacchetti Giovanni 3.0 ITA 10.5010.507.50 7.75 1620 1787 1980 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1939

8 15 NC Confalonieri Luca 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1739 1760 1833 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

9 12 NC Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA 14.0015.0010.005.75 1769 1776 1808 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

10 21 NC Titze Leo 2.5 ITA 13.5016.008.50 6.25 1620 1899 1899 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

11 10 NC Romano Stefano 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.75 1812 1782 1782 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

12 7 NC De Vincentiis Federico2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1853 1727 1728 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

13 22 NC Casamassima Paolo 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.25 1596 1656 1657 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

14 6 NC Nardone Massimo 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.00 1862 1635 1668 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

15 11 NC Bisignano Giuseppe 2.0 ITA 15.5017.0010.504.00 1801 1886 1847 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

16 5 NC Carli Federico 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1863 1724 1850 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2001

17 13 NC Taddei Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1766 1658 1619 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

18 19 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1643 1813 1079 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1974

19 25 NC Fantina Carla 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1287 1684 949 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1942

20 24 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA 12.5012.508.50 2.00 1440 1842 1398 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1993

21 17 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1674 1799 1713 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2002

22 16 NC Vece Luigi 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1690 1703 1510 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1979

23 8 NC Cerioni Armando 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1844 1647 1647 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1984

24 23 NC Briguglio Daniele 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 1.00 1440 1746 1424 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1986

25 18 NC Cerri Luigi 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1656 1718 1037 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1643 1813 1079 1974 M 877255 140151

11 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1801 1886 1847 1949 M 812358 101746

4 NC Blasco Domenico ITA CAL CZ 1897 1711 1893 1942 M 803545 103164

23 NC Briguglio Daniele ITA LOM MI 1440 1746 1424 1986 M 172665

17 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1674 1799 1713 2002 M 883859 143956

5 NC Carli Federico ITA LOM MI 1863 1724 1850 2001 M 2803645 149228

22 NC Casamassima Paolo ITA LOM MI 1596 1656 1657 1956 M 875333 139513

2 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2107 1879 2120 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1844 1647 1647 1984 M 812536 103290

18 NC Cerri Luigi ITA LOM MI 1656 1718 1037 1988 M 2831592 139401

15 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1739 1760 1833 2000 M 866814 135663

7 NC De Vincentiis FedericoITA LOM MI 1853 1727 1728 1960 M 2818944 110053

25 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1287 1684 949 1942 F 835544 102501

14 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1761 1954 1883 1979 M 835838 128006

20 NC Iacchetti Giovanni ITA LOM MI 1620 1787 1980 1939 M 823562 114109

9 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1840 1663 2040 2001 M 883719 136398

6 NC Nardone Massimo ITA LOM MB 1862 1635 1668 1963 M 818380 120333

3 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1974 1885 2126 1967 M 814407 113923

12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1769 1776 1808 1993 M 2840362 169129

10 NC Romano Stefano ITA CAM SA 1812 1782 1782 1994 M 862088 128294

13 NC Taddei Francesco ITA LOM MB 1766 1658 1619 1998 M 2857605 170869

21 NC Titze Leo ITA LOM MI 1620 1899 1899 2005 M 2827820 161975

16 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1690 1703 1510 1979 M 856282 106170

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2316 1852 2530 1960 M 800341 105144

24 NC Vighi Gabriele ITA LOM MI 1440 1842 1398 1993 M 174270
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 21 B 1 | 1

2 2 NC Cazzaniga Walter 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | -1

3 3 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | -1

4 4 NC Blasco Domenico 3.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 0 | 5 N Â½ | 24 B 1 | 10 N 1 | -1

16 5 NC Carli Federico 2.0 ITA | 18 B 1 | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

14 6 NC Nardone Massimo 2.5 ITA | 19 N 1 | 21 B 0 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 1 | -1

12 7 NC De Vincentiis Federico 2.5 ITA | 20 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 21 N Â½ | 3 B 0 | 1

23 8 NC Cerioni Armando 1.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 9 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 24 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 0

11 10 NC Romano Stefano 2.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 1

15 11 NC Bisignano Giuseppe 2.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

9 12 NC Ramirez Rivera Elias Anton2.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 22 B Â½ | 1

17 13 NC Taddei Francesco 2.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | -1

6 14 NC Giannini Mario 3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 0 1 | 0 1 | 2 B 0 | 1

8 15 NC Confalonieri Luca 3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 1

22 16 NC Vece Luigi 1.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

21 17 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 0 0 | 0

25 18 NC Cerri Luigi 0.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 19 NC Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 1 | -1

7 20 NC Iacchetti Giovanni 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 0

10 21 NC Titze Leo 2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 20 B 0 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 1

13 22 NC Casamassima Paolo 2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | -1

24 23 NC Briguglio Daniele 1.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0

20 24 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

19 25 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0 1 | -1
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8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 3 0.00 0.84 -0.84 1813.671079 1974 M 877255 140151

11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 4 1.00 1.22 -0.22 1886.401847 1949 M 812358 101746

4 NC Blasco Domenico ITA 1897 4 2.50 2.62 -0.12 1711.601893 1942 M 803545 103164

17 NC Cagnotto Marco ITA 1674 4 1.50 1.37 0.13 1799.751713 2002 M 883859 143956

5 NC Carli Federico ITA 1863 3 2.00 2.02 -0.02 1724.331850 2001 M 2803645 149228

22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 5 2.50 2.05 0.45 1656.201657 1956 M 875333 139513

2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 5 4.00 3.75 0.25 1879.402120 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA 1844 2 1.00 1.50 -0.5 1647.001647 1984 M 812536 103290

18 NC Cerri Luigi ITA 1656 2 0.00 0.48 -0.48 1718.671037 1988 M 2831592 139401

15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 5 3.00 2.45 0.55 1760.401833 2000 M 866814 135663

7 NC De Vincentiis FedericoITA 1853 5 2.50 3.29 -0.79 1727.201728 1960 M 2818944 110053

25 NC Fantina Carla ITA 1287 3 0.00 0.30 -0.3 1684.00949 1942 F 835544 102501

14 NC Giannini Mario ITA 1761 2 0.00 0.19 -0.19 1954.331883 1979 M 835838 128006

20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 4 3.00 1.16 1.84 1787.001980 1939 M 823562 114109

9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840 3 3.00 1.90 1.1 1663.252040 2001 M 883719 136398

6 NC Nardone Massimo ITA 1862 4 1.50 2.90 -1.4 1635.601668 1963 M 818380 120333

3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 5 4.00 3.12 0.88 1885.202126 1967 M 814407 113923

12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 4 1.50 1.58 -0.08 1776.001808 1993 M 2840362 169129

10 NC Romano Stefano ITA 1812 5 2.50 2.73 -0.23 1782.001782 1994 M 862088 128294

13 NC Taddei Francesco ITA 1766 4 1.00 2.07 -1.07 1658.601619 1998 M 2857605 170869

21 NC Titze Leo ITA 1620 5 2.50 1.21 1.29 1899.001899 2005 M 2827820 161975

16 NC Vece Luigi ITA 1690 4 1.00 1.84 -0.84 1703.001510 1979 M 856282 106170

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 5 5.00 4.41 0.59 1852.602530 1960 M 800341 105144
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8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Briguglio Daniele ITA 1440 0 0.00 0.60 0.4 12 1746.001424 1986 M 172665

24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 0 0.00 0.40 0.1 3 1842.001398 1993 M 174270
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316   |  14 NC Giannini Mario ITA 1761 1 - 0

2 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739   |  2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 0 - 1

3 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974   |  16 NC Vece Luigi ITA 1690 1 - 0

4 17 NC Cagnotto Marco ITA 1674   |  4 NC Blasco Domenico ITA 1897 0 - 1

5 5 NC Carli Federico ITA 1863   |  18 NC Cerri Luigi ITA 1656 1 - 0

6 19 NC Aloe Giancarlo ITA 1643   |  6 NC Nardone Massimo ITA 1862 0 - 1

7 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853   |  20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 0 - 1

8 21 NC Titze Leo ITA 1620   |  8 NC Cerioni Armando ITA 1844 1 - 0

9 10 NC Romano Stefano ITA 1812   |  22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 1 - 0

10 23 NC Briguglio Daniele ITA 1440   |  11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 0 - 1

11 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769   |  24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 1 - 0

12 25 NC Fantina Carla ITA 1287   |  13 NC Taddei Francesco ITA 1766 0 - 1

13 9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1801   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2316 0 - 1

2 2 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2107   |  10 NC Romano Stefano 1 ITA 1812 1 - 0

3 13 NC Taddei Francesco 1 ITA 1766   |  3 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1974 0 - 1

4 4 NC Blasco Domenico 1 ITA 1897   |  12 NC Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1769 0 - 1

5 20 NC Iacchetti Giovanni 1 ITA 1620   |  5 NC Carli Federico 1 ITA 1863 Â½ - Â½

6 6 NC Nardone Massimo 1 ITA 1862   |  21 NC Titze Leo 1 ITA 1620 0 - 1

7 18 NC Cerri Luigi 0 ITA 1656   |  7 NC De Vincentiis Federico0 ITA 1853 0 - 1

8 8 NC Cerioni Armando 0 ITA 1844   |  17 NC Cagnotto Marco 0 ITA 1674 1 - 0

9 9 NC Mazzoccoli Simone 0 ITA 1840   |  19 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1643 1 - 0

10 14 NC Giannini Mario 0 ITA 1761   |  23 NC Briguglio Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Casamassima Paolo 0 ITA 1596   |  15 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1739 1 - 0

12 16 NC Vece Luigi 0 ITA 1690   |  25 NC Fantina Carla 0 ITA 1287 1 - 0

13 24 NC Vighi Gabriele 0 ITA 1440   |  1 - F

FSI - 8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A) - Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2316   |  3 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1974 1 - 0

2 12 NC Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1769   |  2 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2107 0 - 1

3 21 NC Titze Leo 2 ITA 1620   |  20 NC Iacchetti Giovanni 1.5 ITA 1620 0 - 1

4 5 NC Carli Federico 1.5 ITA 1863   |  4 NC Blasco Domenico 1 ITA 1897 Â½ - Â½

5 11 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1801   |  6 NC Nardone Massimo 1 ITA 1862 1 - 0

6 7 NC De Vincentiis Federico1 ITA 1853   |  13 NC Taddei Francesco 1 ITA 1766 1 - 0

7 24 NC Vighi Gabriele 1 ITA 1440   |  9 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1840 Â½ - Â½

8 10 NC Romano Stefano 1 ITA 1812   |  16 NC Vece Luigi 1 ITA 1690 1 - 0

9 17 NC Cagnotto Marco 0 ITA 1674   |  22 NC Casamassima Paolo 1 ITA 1596 1 - 0

10 15 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1739   |  19 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1643 1 - 0

11 23 NC Briguglio Daniele 0 ITA 1440   |  18 NC Cerri Luigi 0 ITA 1656 1 - 0

12 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1844   |  0 - F

13 14 NC Giannini Mario 1 ITA 1761   |  1 - F

14 25 NC Fantina Carla 0 ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2107   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2316 0 - 1

2 20 NC Iacchetti Giovanni 2.5 ITA 1620   |  10 NC Romano Stefano 2 ITA 1812 Â½ - Â½

3 3 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1974   |  11 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1801 1 - 0

4 21 NC Titze Leo 2 ITA 1620   |  7 NC De Vincentiis Federico2 ITA 1853 Â½ - Â½

5 9 NC Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1840   |  12 NC Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1769 1 - 0

6 4 NC Blasco Domenico 1.5 ITA 1897   |  24 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 6 NC Nardone Massimo 1 ITA 1862   |  17 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1674 Â½ - Â½

8 13 NC Taddei Francesco 1 ITA 1766   |  23 NC Briguglio Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Vece Luigi 1 ITA 1690   |  15 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1739 0 - 1

10 22 NC Casamassima Paolo 1 ITA 1596   |  25 NC Fantina Carla 1 ITA 1287 1 - 0

11 5 NC Carli Federico 2 ITA 1863   |  0 - F

12 14 NC Giannini Mario 2 ITA 1761   |  1 - F

13 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1844   |  0 - F

14 18 NC Cerri Luigi 0 ITA 1656   |  0 - F

15 19 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1643   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2316   |  21 NC Titze Leo 2.5 ITA 1620 1 - 0

2 14 NC Giannini Mario 3 ITA 1761   |  2 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2107 0 - 1

3 7 NC De Vincentiis Federico2.5 ITA 1853   |  3 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 1974 0 - 1

4 10 NC Romano Stefano 2.5 ITA 1812   |  4 NC Blasco Domenico 2.5 ITA 1897 0 - 1

5 11 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1801   |  9 NC Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 1840 0 - 1

6 12 NC Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1769   |  22 NC Casamassima Paolo 2 ITA 1596 Â½ - Â½

7 15 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1739   |  13 NC Taddei Francesco 2 ITA 1766 1 - 0

8 24 NC Vighi Gabriele 1.5 ITA 1440   |  6 NC Nardone Massimo 1.5 ITA 1862 0 - 1

9 20 NC Iacchetti Giovanni 3 ITA 1620   |  0 - F

10 5 NC Carli Federico 2 ITA 1863   |  0 - F

11 17 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1674   |  0 - F

12 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1844   |  0 - F

13 16 NC Vece Luigi 1 ITA 1690   |  0 - F

14 19 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1643   |  1 - F

15 23 NC Briguglio Daniele 1 ITA 1440   |  0 - F

16 25 NC Fantina Carla 1 ITA 1287   |  1 - F

17 18 NC Cerri Luigi 0 ITA 1656   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A)
Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2530 Media: 1852.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giannini Mario ITA 1761 555 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 515 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 342 0.88 1 3 3

4 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 209 0.77 1 4 4

5 B 21 NC Titze Leo ITA 1620 696 0.92 1 5 5

4.41 5 5

2 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2120 Media: 1879.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 368 0.9 1 1 1

2 B 10 NC Romano Stefano ITA 1812 295 0.85 1 2 2

3 N 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 338 0.88 1 3 3

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -209 0.23 0 3 3

5 N 14 NC Giannini Mario ITA 1761 346 0.89 1 4 4

3.75 4 4

3 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2126 Media: 1885.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vece Luigi ITA 1690 284 0.84 1 1 1

2 N 13 NC Taddei Francesco ITA 1766 208 0.77 1 2 2

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -342 0.12 0 2 2

4 B 11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 173 0.73 1 3 3

5 N 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853 121 0.66 1 4 4

3.12 4 4

4 Blasco Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1893 Media: 1711.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cagnotto Marco ITA 1674 223 0.78 1 1 1

2 B 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 128 0.67 0 1 1

3 N 5 NC Carli Federico ITA 1863 34 0.55 Â½ 1 1

4 B 24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 1 1 2

5 N 10 NC Romano Stefano ITA 1812 85 0.62 1 2 3

2.62 2 3
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5 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1850 Media: 1724.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cerri Luigi ITA 1656 207 0.77 1 1 1

2 N 20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 243 0.8 Â½ 1 1

3 B 4 NC Blasco Domenico ITA 1897 -34 0.45 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.02 1 1

6 Nardone Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1668 Media: 1635.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 219 0.78 1 1 1

2 B 21 NC Titze Leo ITA 1620 242 0.8 0 1 1

3 N 11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 61 0.58 0 1 1

4 B 17 NC Cagnotto Marco ITA 1674 188 0.74 Â½ 1 1

5 N 24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 1 1 2

2.9 1 2

7 De Vincentiis Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1728 Media: 1727.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 233 0.79 0 0 0

2 N 18 NC Cerri Luigi ITA 1656 197 0.75 1 1 1

3 B 13 NC Taddei Francesco ITA 1766 87 0.62 1 2 2

4 N 21 NC Titze Leo ITA 1620 233 0.79 Â½ 2 2

5 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 -121 0.34 0 2 2

3.29 2 2

8 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1647 Media: 1647.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Titze Leo ITA 1620 224 0.78 0 0 0

2 B 17 NC Cagnotto Marco ITA 1674 170 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.5 1 1
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9 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2040 Media: 1663.25 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 197 0.75 1 1 1

3 N 24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 Â½ 1 1

4 B 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 71 0.6 1 2 2

5 N 11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 39 0.55 1 3 3

1.9 3 3

10 Romano Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1782 Media: 1782.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 216 0.78 1 1 1

2 N 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 -295 0.15 0 1 1

3 B 16 NC Vece Luigi ITA 1690 122 0.67 1 2 2

4 N 20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 192 0.75 Â½ 2 2

5 B 4 NC Blasco Domenico ITA 1897 -85 0.38 0 2 2

2.73 2 2

11 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1847 Media: 1886.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Briguglio Daniele ITA 1440 1 0 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -515 0.08 0 0 1

3 B 6 NC Nardone Massimo ITA 1862 -61 0.42 1 1 2

4 N 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 -173 0.27 0 1 2

5 B 9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840 -39 0.45 0 1 2

1.22 1 2

12 Ramirez Rivera Elias Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1808 Media: 1776.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vighi Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Blasco Domenico ITA 1897 -128 0.33 1 1 2

3 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 -338 0.12 0 1 2

4 N 9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840 -71 0.4 0 1 2

5 B 22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 173 0.73 Â½ 1 2

1.58 1 2
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13 Taddei Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1619 Media: 1658.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fantina Carla ITA 1287 479 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 -208 0.23 0 1 1

3 N 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853 -87 0.38 0 1 1

4 B 23 NC Briguglio Daniele ITA 1440 1 1 2

5 N 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 27 0.54 0 1 2

2.07 1 2

14 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1883 Media: 1954.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -555 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Briguglio Daniele ITA 1440 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 -346 0.11 0 0 3

0.19 0 3

15 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1833 Media: 1760.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cazzaniga Walter ITA 2107 -368 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 143 0.69 0 0 0

3 B 19 NC Aloe Giancarlo ITA 1643 96 0.63 1 1 1

4 N 16 NC Vece Luigi ITA 1690 49 0.57 1 2 2

5 B 13 NC Taddei Francesco ITA 1766 -27 0.46 1 3 3

2.45 3 3

16 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1510 Media: 1703.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pelizzola Danilo ITA 1974 -284 0.16 0 0 0

2 B 25 NC Fantina Carla ITA 1287 403 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Romano Stefano ITA 1812 -122 0.33 0 1 1

4 B 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 -49 0.43 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.84 1 1
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17 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1713 Media: 1799.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Blasco Domenico ITA 1897 -223 0.22 0 0 0

2 N 8 NC Cerioni Armando ITA 1844 -170 0.28 0 0 0

3 B 22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 78 0.61 1 1 1

4 N 6 NC Nardone Massimo ITA 1862 -188 0.26 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.37 1 1

18 Cerri Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1037 Media: 1718.67 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Carli Federico ITA 1863 -207 0.23 0 0 0

2 B 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853 -197 0.25 0 0 0

3 N 23 NC Briguglio Daniele ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

19 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1079 Media: 1813.67 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Nardone Massimo ITA 1862 -219 0.22 0 0 0

2 N 9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840 -197 0.25 0 0 0

3 N 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 -96 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.84 0 2

20 Iacchetti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1980 Media: 1787.00 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853 -233 0.21 1 1 1

2 B 5 NC Carli Federico ITA 1863 -243 0.2 Â½ 1 1

3 N 21 NC Titze Leo ITA 1620 0 0.5 1 2 2

4 B 10 NC Romano Stefano ITA 1812 -192 0.25 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.16 2 2
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21 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1899 Media: 1899.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cerioni Armando ITA 1844 -224 0.22 1 1 1

2 N 6 NC Nardone Massimo ITA 1862 -242 0.2 1 2 2

3 B 20 NC Iacchetti Giovanni ITA 1620 0 0.5 0 2 2

4 B 7 NC De Vincentiis Federico ITA 1853 -233 0.21 Â½ 2 2

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -696 0.08 0 2 2

1.21 2 2

22 Casamassima Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1657 Media: 1656.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Romano Stefano ITA 1812 -216 0.22 0 0 0

2 B 15 NC Confalonieri Luca ITA 1739 -143 0.31 1 1 1

3 N 17 NC Cagnotto Marco ITA 1674 -78 0.39 0 1 1

4 B 25 NC Fantina Carla ITA 1287 309 0.86 1 2 2

5 N 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 -173 0.27 Â½ 2 2

2.05 2 2

23 Briguglio Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1424 Media: 1746.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bisignano Giuseppe ITA 1801 -361 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Giannini Mario ITA 1761 -321 0.13 0 0 0

3 B 18 NC Cerri Luigi ITA 1656 -216 0.22 1 1 1

4 N 13 NC Taddei Francesco ITA 1766 -326 0.13 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

24 Vighi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1398 Media: 1842.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1769 -329 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Mazzoccoli Simone ITA 1840 -400 0.08 Â½ 0 1

4 N 4 NC Blasco Domenico ITA 1897 -457 0.08 0 0 1

5 B 6 NC Nardone Massimo ITA 1862 -422 0.08 0 0 1

0.36 0 1
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25 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 949 Media: 1684.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Taddei Francesco ITA 1766 -479 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Vece Luigi ITA 1690 -403 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Casamassima Paolo ITA 1596 -309 0.14 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.3 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Briguglio Daniele ITA 4 1.0 1746 1553 1440 1986 M 172665

24 NC Vighi Gabriele ITA 4 0.5 1842 1520 1440 1993 M 174270

FSI - 8 OPEN DI CARNEVALE (1703026A) - Milano - 09-03-2017 - 12-03-2017 - Pag. 19/19


